
Id: HXKZA-YNDIQ-NGECC-CSFHF-HMOPU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 315/XL/10
RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 roku Nr 
142 poz. 1591; z późniejszymi zmianami) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240; z późniejszymi zmianami) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2010 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 241.426,00 , w tym: 

 
1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 158.574,00 
2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 400.000,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej Uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 241.426,00 , w tym: 

 
1) wydatki bieżące 241.426,00 
2) wydatki majątkowe 0,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej Uchwały 

§ 2. 

Budżet Gminy Łososina Dolna po zmianach wynosi: 

 
1. Dochody budżetu , w tym: 29.062.059,85 
1) dochody bieżące: 27.525.282,85 
- w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt. 2 i 3  

167.828,51 

2) dochody majątkowe 1.536.777,00 
2. Wydatki budżetu , w tym: 40.264.059,85 
1) wydatki bieżące, w tym: 29.332.734,37 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z czego: 20.009.023,91
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.070.052,76 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7.938.971,15 
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.089.049,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.477.269,46
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 201.743,00
e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Łososina Dolna, przypadające do spłaty w roku 2010 2.455.649,00
f) wydatki na obsługę długu publicznego 100.000,00
2) wydatki majątkowe, w tym: 10.931 325,48 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.931.325,48



Id: HXKZA-YNDIQ-NGECC-CSFHF-HMOPU. Podpisany Strona 2

3. Wynik – deficyt 11.202.000,00 
4. Przychody budżetu 11.202.000,00 
5. Rozchody budżetu 0,00 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy



Id: HXKZA-YNDIQ-NGECC-CSFHF-HMOPU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 315/XL/10
Rady Gminy w Łososinie Dolnej
z dnia 3 września 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łososina Dolna na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § ŹRÓDŁA DOCHODÓW Zmniejszenie Zwiększenie 

    Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 400 000,00 
 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 000,00 400 000,00
 w tym dochody bieżące: 400 000,00  
 w tym dochody majątkowe:  400 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 0,00

010 
01010

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  400 000,00

  Transport i łączność 0,00 122 500,00 
 Drogi publiczne gminne 0,00 60 000,00
 w tym dochody bieżące: 0,00 60 000,0060016

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 000,00
 Drogi wewnętrzne 0,00 62 500,00
 w tym dochody bieżące: 0,00 62 500,00

600 

60017
2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 0,00 62 500,00

  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 12 831,00 
 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 831,00
 w tym dochody bieżące: 0,00 12 831,00

700 
70078

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 831,00

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 480,00 0,00 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 11 480,00 0,00
 w tym dochody bieżące: 11 480,00 0,00

756 
75618

0690 Wpływy z różnych opłat 11 480,00 0,00
  Różne rozliczenia 0,00 85 500,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 85 500,00
 w tym dochody bieżące: 0,00 85 500,00

758 
75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 85 500,00
  Oświata i wychowanie 0,00 20 595,00 

 Szkoły podstawowe 0,00 4 620,00
 w tym dochody bieżące: 0,00 4 620,00

80101
0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 4 620,00

 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 15 975,00
 w tym dochody bieżące: 0,00 15 975,00

801 

80178
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 975,00

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11 480,00 
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 11 480,00
 w tym dochody bieżące: 0,00 11 480,00

900 
90019

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 11 480,00
Razem zmniejszenia i zwiększenia 411 480,00 652 906,00 



Id: HXKZA-YNDIQ-NGECC-CSFHF-HMOPU. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy



Id: HXKZA-YNDIQ-NGECC-CSFHF-HMOPU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 315/XL/10
Rady Gminy w Łososinie Dolnej
z dnia 3 września 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łososina Dolna na 2010 rok 

 
Z tego

z tego:

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Transport 

i łączność zwiększenie 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi 
publiczne 
gminne zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600

60017 Drogi 
wewnętrzne zwiększenie 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Gospodarka 

mieszkaniowa zwiększenie 12 831,00 12 831,00 12 831,00 0,00 12 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700

70078
Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych zwiększenie 12 831,00 12 831,00 12 831,00 0,00 12 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Oświata 

i wychowanie zwiększenie 106 095,00 106 095,00 106 095,00 850,00 105 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe zwiększenie 4 620,00 4 620,00 4 620,00 850,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80178 Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych zwiększenie 101 475,00 101 475,00 101 475,00 0,00 101 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: HXKZA-YNDIQ-NGECC-CSFHF-HMOPU. Podpisany Strona 2

przed zmianą 40 022 633,85 29 091 308,37 19 767 597,91 12 069 202,76 7 698 395,15 1 089 049,00 5 477 269,46 201 743,00 2 455 649,00 100 000,00 10 931 325,48 10 931 325,48 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 241 426,00 241 426,00 241 426,00 850,00 240 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 40 264 059,85 29 332 734,37 20 009 023,91 12 070 052,76 7 938 971,15 1 089 049,00 5 477 269,46 201 743,00 2 455 649,00 100 000,00 10 931 325,48 10 931 325,48 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy


